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Nr. _______ Prot                                                       Tiranë, më ____.____2022 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK   

Adresa   Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë   

Tel/Fax  00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058  

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al  

Ëeb faqe           www.ishp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  :  E hapur – me mjete elektronike – mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 45277-10-11-2022 

                                  LOT 1: REF- 45292-10-11-2022 

                                  LOT 2: REF- 45294-10-11-2022 

                                  LOT 3: REF- 45297-10-11-2022 

                                  LOT 4: REF- 45300-10-11-2022 

            LOT 5 : REF- 45303-10-11-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kite/reagent, materiale konsumi dhe të tjera 

për laboratorët e references së ISHP-së” për vitin 2022-2023”  ,  - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj” e ndarë në 5 lot e si më poshtë : 

 

 LOT 1 “Blerje e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratorin e Virologjise, HPV, 

HIV, HEP, etj. 

 Lot 2: “Blerje  e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratoret e Institutit te 

Shendetit Publik (ISHP).”  

 Lot 3: “ Blerje  reagente/terrene”  

 Lot 4:“Blerje materiale konsumi laboratorike” 

http://www.ishp.gov.al/
mailto:ishp@shendetesia.gov.al


  Adresa: Rr. “Aleksander Moisiu” nr.80Tiranë, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al 

 

 Lot 5:”Blerje Kite kalibrimi per aparatin Rt-PCR ABI 7500 Fast dhe apaartin Rt-

PCR  QuantaStudio 5” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: (në total për 12 muaj) 17 351 910 (shtatëmbëdhjetë 

million e treqind e pesedhjetë e një mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 LOT 1 “Blerje e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratorin e Virologjise, HPV, 

HIV, HEP, etj.”  me fond limit të pritshëm  6,852,790. (gjashtë milionë e tetë qind e 

pesedhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Lot 2: “Blerje  e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratoret e Institutit te 

Shendetit Publik (ISHP).” me fond limit të pritshëm  4,807,067 (katër milionë e tetëqind e 

shtatë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 

 Lot 3: “ Blerje  reagente/terrene” me fond limit të pritshëm  2,073,255(dy milionë e 

shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë ë pësë)lekë pa TVSH. 

 Lot 4:“Blerje materiale konsumi laboratorike”me fond limit të pritshëm   2,348,998. (dy 

milionë e treqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë)lekë lekë pa TVSH. 

 Lot 5:”Blerje Kite kalibrimi per aparatin Rt-PCR ABI 7500 Fast dhe apaartin Rt-

PCR  QuantaStudio 5”me fond limit të pritshëm 1,269,800 (një milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind)  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat 

mund të lidhen me AK brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për 

sejcilin Lot. Grafiku i lëvrimit do të jetë sipas kerkesave te AK  

     

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   27/10/2022  Ora: 11:00 në 

www.app.gov.al. 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 
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